ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA DE PRAIA NORTE

CNPJ: 25.061.789/0001-11

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

____________________________________________________________________________________

Avenida Nossa Senhora do Carmo, s/n - CEP. 77.970-000, Praia Norte –TO. CNPJ: 25.061.789/0001-11

 E-mail: prefeiturapngab@gmail.com         Fone: 63 3488 1204

PORTARIA Nº 097/GAB/PREF              PRAIA NORTE/TO, 24 DE NOVEMBRO DE 2022

"Dispõe sobre a nomeação de

Brigadista de Incêndio do município

de Praia Norte/TO e dá outras

providéncias".

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE-TO, o Senhor, HO-

CHE-MIN SILVA DE ARAÚJO,  no uso de suas atribuiçoes legais, e em conformidade com Lei:

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores contratados para exercer a função de

Brigadista de Incêndio – no período de 16 de agosto de 2022 à 31 de dezembro de 2022 junto a

Secretaria Municipal de Meio Ambiente, deste muncípio. Conforme a lista abaixo:

I. ANTONIO FERREIRA DA SILVA MARQUES, CPF: 014.136.481-50 e RG: 805.688

SSP/TO

II. ANTONIO INÁCIO RODRIGUES DE SOUZA, CPF: 056.412.523-79 e RG:

1216976996 SSP/MA

III. CLEFSON DOS SANTOS, CPF: 006.709.801-02 e RG: 656.115 SSP/TO

IV. EDEVALDO PEREIRA DE SOUSA, CPF: 003.246.401-02 e R.G. 699.864 (SSP-TO)

V. ELISMAR DA SILVA ROCHA, CPF: 929.008.281-04 e RG: 367.480 SSP/TO

VI. ELIEZIO ALVES DE SOUSA, CPF: 993.590.221-87 e RG: 1.573.011 SSP/TO

VII. MATEUS ROSA SOUSA, CPF: 050.489.681-40 e RG: 1.143.692 SSP/TO

Art. 2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos na data de 16 de agosto de 2022.

Art. 3- Revogam-se as disposicões em contrário.

      Gabinete do Prefeito Municipal de Praia Norte/TO, aos 24 dias do mês de novembro

2022.